
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERAZIONI DI ALTRI ENTI

CONSORZIO DI BONIFICA DELL’UFITA - Grottaminarda (AV) - DEPUTAZIONE
AMMINISTRATIVA - Approvazione Ruoli Coattivi anno 2006 ed adempimenti consequenziali. Seduta del
26.10.2006 - Delibera n. 304/2006.

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

VISTA la propria delibera n. 338/2005 del 22.12.2005 con la quale è stato approvato il ruolo istituzionale di
contribuenza anno 2006 con riscossione a mezzo avviso di pagamento, per l’importo complessivo di euro
1.117.897,78;

VISTA la propria delibera n. 289/2006 del 06.10.2006 con la quale è stato approvato lo stato della rendicon-
tazione al 19 settembre 2006 fornito dalla Società ANALSIST SAS di Padova del ruolo bonario 2006 ed è stato
rilasciato il nulla osta all’inoltro dei tracciati informatici al CNC di Napoli per la formazione dei ruoli coattivi
2006, per l’importo complessivo dell’impagato 2006 cha assomma ad euro 239.060,40;

VISTI i frontespizi riepilogativi forniti dal Consorzio Nazionale dei Concessionari (mod. R UOO4 - mod.
RUOO3 - mod. R U002 - mod. RU001), compilati, sulla b ase delle minute dei ruoli contenenti gli avvisi di pagamento
risultati impagati anno 2006, dalla Società ANALSIST SAS di Padova, per l’importo complessivo di euro 227.963,56;

VISTI gli elenchi riepilogativi dei ruoli (mod. RUOO4 - mod. RUOO3) anno 2006, resi esecutivi e suddivisi per
Concessionaria territorialmente competente, per l’importo complessivo di euro 227.963,56;

ACCERTATO che gli scarti effettuati dal Consorzio Nazionale dei Concessionari di Napoli ammontano
complessivamente ad Euro 11.019,66 e sono dovuti a n. 514 C.F. non validi, e a n. 45 domicili fiscali mancanti o
incompleti;

VISTO il D. Lgs. n. 112 del 13 aprile 1999 sul riordino del servizio nazionale della riscossione;

RITENUTO provvedere in merito;

VISTA la Legge Regionale Campania 25.02.2003, n. 4;

VISTO il vigente Statuto consortile;

SU PROPOSTA del Consigliere delegato alla Contribuenza consortile, Sig. Pietro Lo Conte;

SENTITO il parere favorevole reso dal Direttore ai sensi dell’art. 26 del vigente Statuto consortile;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di richiamare, come richiama la narrativa che precede per formare parte integrante e sostanziale del pre-
sente dispositivo;

di approvare, come approva, i ruoli coattivi anno 2006, resi esecutivi e compilati dal Consorzio Nazionale
dei Concessionari per l’importo complessivo di euro 227.963,56, distinti per anno e Concessionaria territorial-
mente competente, così come risulta dall’allegato elenco dei ruoli resi esecutivi dell’Ente Consorzio di Bonifica
dell’Ufita per la fornitura n. 0091 del 28 settembre 2006 mod. RU004, che costituisce parte integrante della pre-
sente delibera;

di delegare, come delega, il legale rappresentante, ovvero il suo delegato, e gli Uffici consortili per gli
adempimenti consequenziali;

di incaricare il Segretario di pubblicare nei modi e forme di legge la presente delibera e di trasmetterne co-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 51 DEL 13 NOVEMBRE 2006



pia ai Settori consortili, preposti per gli adempimenti di competenza, ed alla Giunta Regionale della Campania
nei casi previsti dalla legge.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Segretario F.F. Il Vicepresidente
Dott.ssa Mariapia Iannunzio Sig. Michele Masuccio

La spesa derivante dalla presente deliberazione viene assunta sul Capitolo del bilancio di competenza che
presentano le seguenti situazioni contabili:

Notizie Contabili Capitolo Capitolo Capitolo

Stanziamento
in bilancio

Disponibilità

Presente impegno

Disponibilità
residua

euro euro euro

“ “ “

“ “ “

“ “ “

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo del Consorzio, per quindici giorni feriali
consecutivi, dal 31 ottobre 2006 a termini dell’art. 29 della Legge Regionale 25.02. 2003 n° 4 e dell’art. 30 del vi-
gente Statuto consortile.

Alla data odierna non è pervenuta, contro di essa, alcuna opposizione.

Grottaminarda, ______

Il Segretario F.F.
Dott.ssa Mariapia Iannunzio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 51 DEL 13 NOVEMBRE 2006



240
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 51 D

E
L

 13 N
O

V
E

M
B

R
E

 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 51 D
E

L
 13 N

O
V

E
M

B
R

E
 2006

241


